СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(двадцатое заседание третьего созыва)

                                                   РЕШЕНИЕ

27 апреля 2017 года                                                                               №104

О внесении изменений в Положение о порядке управления и

распоряжения собственность муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района, утвержденное Решение

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от

29.11.2011 г. № 86 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения собственностью муниципального образования сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, с изменениями, Совет депутатов сельского поселения

Ловозеро

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке управления и распоряжения

собственность муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района, утвержденное Решение Совета депутатов сельского

поселения Ловозеро от 29.11.2011 г. № 86 «О порядке управления и

распоряжения собственностью муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района»:

1.1. пункты и), к), л), м), н) части 3 статьи 2 Положения – исключить;

1.2. в ч. 11 статьи 4 Положения слово «до 1 апреля» заменить на «не

позднее 1 марта».
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                        Н.И. Курзенев